
UCHWAŁA NR XXVIII-214/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się wykaz planowanych wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego w kwocie 210 347,75 zł oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Uchwala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust. 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Głowacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75740BE4-AF5E-466C-8048-7F5FACA6756D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII-214/2025 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Olsztynek, które w 2025 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

 
Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł Termin realizacji 
010     Transport i łączność 101 259,75 

  01044   Drogi publiczne gminne 101 259,75   

    6050 
Ochrona zlewni rzeki Drwęca poprzez wykonanie projektu 
wodno-kanalizacyjnego dla miejscowości Wilkowo, 
Tolejny, Łęciny, Elgnówko, Gaj, Wigwałd, Platyny, 
Zawady 

101 259,75 30.06.2026 r. 

            
700     Gospodarka mieszkaniowa 32 850,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 850,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 32 850,00 30.06.2026 r. 
            

710     Działalność usługowa 20 888,00   
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 20 888,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 20 888,00 30.06.2026 r. 
            

926     Kultura fizyczna 55 350,00   
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 350,00   

    6050 Budowa zaplecza sanitarno - szatniowego na boisku w 
Mierkach 55 350,00 30.04.2026 r. 

Razem   210 347,75   
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Jerzy Głowacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75740BE4-AF5E-466C-8048-7F5FACA6756D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII-214/2025 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Wykaz planowanych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

z tego: 
Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
010     Transport i łączność 101 259,75 0,00 101 259,75 

  01044   Drogi publiczne gminne 101 259,75 0,00 101 259,75 

    6050 
Ochrona zlewni rzeki Drwęca poprzez 
wykonanie projektu wodno-kanalizacyjnego 
dla miejscowości Wilkowo, Tolejny, Łęciny, 
Elgnówko, Gaj, Wigwałd, Platyny, Zawady 

101 259,75   101 259,75 

              
700     Gospodarka mieszkaniowa 32 850,00 32 850,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 850,00 32 850,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 32 850,00 32 850,00   
              

710     Działalność usługowa 20 888,00 20 888,00 0,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 20 888,00 20 888,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 888,00 20 888,00   
              

926     Kultura fizyczna 55 350,00 0,00 55 350,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 350,00 0,00 55 350,00 

    6050 Budowa zaplecza sanitarno - szatniowego na 
boisku w Mierkach 55 350,00   55 350,00 

Razem   210 347,75 53 738,00 156 609,75 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Jerzy Głowacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75740BE4-AF5E-466C-8048-7F5FACA6756D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII-214/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Olsztynek, które w2025 roku niewygasają zupływem roku budżetowego
	Zalacznik 2 Wykaz planowanych wydatków wpodziale na działy irozdziały klasyfikacji wydatków zwyodrębnieniem wydatków majątkowych które w2025 roku niewygasają zupływem roku budżetowego


